
İtalya Serüveni Pegasus Hava Yolları ile 7 Gece FCO-BGY

7 Gece / 8 Gün | Kalkış: İstanbul

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - İSTANBUL - ROMA

 

GÜN 2 - ROMA – (VATİKAN & OUTLET – CASTEL GANDOLFO – NEMİ)

Kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Outlet
ve Göller Bölgesi (Vatikan & Outlet – Castel Gandolfo – Nemi)(75 €). Castel Gandolfo, gökyüzüne
doğru uzanan zarif bir kalenin etrafında şekillenen, taş sokaklarında geçmişin fısıldadığı bir masal
diyarından çıkmış gibi her adımda, tarih ve doğanın birbirine sarıldığı bu huzur dolu kasabanın
büyüsüne kapılacaksınız. Gökyüzünün altındaki en mavi aynaya benzeyen göl, sakinliği ve
güzelliğiyle masal dünyasına açılan bir kapı gibidir adeta. Kasabanın kalbinde yer alan Papalık
Sarayı, masalsı güzelliğin ve tarihsel ihtişamın simgesi gibidir. Yüzyıllar boyunca papalar, bu büyülü
yerde huzur bulmuş ve dinlenmiştir. Bahçeleri, rengarenk çiçeklerle dolu patikaları ile bir rüyanın
içindeymiş gibi hissedeceksiniz. Nemi ise kırmızı mücevherler gibi parlayan çilek tarlaları ile
ünlüdür. Her yıl yapılan Çilek Festivali, renkli şenliklerle kutlanır.Nemi gezildikten sonra İtalya'nın en
ünlü outlet bölgesinde serbest zaman. Bu outlet merkezleri, hem yerli halk hem de turistler için
cazip alışveriş fırsatları sunar. Roma'nın tarihî ve kültürel zenginliklerini keşfettikten sonra, bu
modern alışveriş merkezlerinde keyifli bir mola verebilir, sevdikleriniz için hediyelik eşyalar ve
kendiniz için özel parçalar bulabilirsiniz. Turumuzun ardından Hristiyanlığın merkezi olarak kabul
edilen Vatikan’ın ünlü Aziz Petrus meydanına hareket ediyoruz. Varışımızın ardından meydan
ziyareti için serbest zaman. Meydanın ortasındaki dikilitaş ve meydanı çevreleyen sütunlar sizi
etkileyecektir. Meydanda dolaşırken, Apostolik Sarayı ve Papa'nın pazar günleri dua ettiği ünlü
pencereyi görebilirsiniz Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek Roma Gece Turu.
Akşam saatlerinde otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 3 - ROMA – (NAPOLİ - POMPEİ)

Kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Napoli  ve Pompei turuna katılabilirler (95 €) Vezüv Yanardağı'nın eteğinde yer alan
ve M.S. 79 yılında Vezüv'ün patlamasıyla kül altında kalmış antik Pompei şehrine hareket ediyoruz.
Pompei, Roma İmparatorluğu döneminde önemli bir ticaret ve kültür merkeziydi. Şehir, tarım,
ticaret ve sanatın geliştiği zengin bir yerleşim yeriydi. Ancak, Vezüv Yanardağı'nın yıkıcı patlaması
sonucu şehir bir anda lav ve kül tabakası altında kalmıştır. Bu felaket, Pompei'nin o dönemdeki
günlük yaşamını dondurmuş ve günümüze kadar korunmuş bir açık hava müzesi haline getirmiştir.
Pompei gezimizin ardından Napoli’ye doğru yola çıkıyoruz. Napoli’ye varışımızı takiben şehir
turumuzu yapıyoruz. Napoli, M.Ö. 7. yüzyılda Yunanlılar tarafından kurulmuş olup İtalya'nın
güneyinde, Campania bölgesinin başkentidir. Şehir, Roma İmparatorluğu döneminde önemli bir
merkez olmuş ve orta çağlardan günümüze kadar birçok kültür ve medeniyete ev sahipliği
yapmıştır.   Şehir Merkezi (Centro Storico)  dar sokakları, tarihi kiliseleri, antik kalıntıları ve görkemli
meydanları ile ünlüdür. Duomo di Napoli (Napoli Katedrali) , 13. yüzyılda inşa edilmiş bu kale Castel
Nuovo (Yeni Kale) , Palazzo Reale (Kraliyet Sarayı)  , San Carlo Tiyatrosu , Galleria Umberto I , Via
Toledo caddesi şehrin en önemli yapılarıdır. Gezimizin ardından Roma’ya doğru yola çıkıyoruz.
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Rehberimizin vereceği serbest zamanın ardından belirlenen saatte buluşma ve akşam saatlerinde
Roma otelimize dönüş, dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 4 - ROMA –FLORANSA -(ORVİETO)

Kahvaltının ardından Floransa’ya hareket. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak düzenlenecek
Orvieto Turuna (30 Euro) katılabilirler. Orvieto, Tiber Nehri vadisinin yukarısında, tüf kayalıklarının
üzerinde yer almaktadır. Bu konum, ona stratejik bir savunma avantajı sağladığı gibi aynı zamanda
büyüleyici panoramik manzaralar sunar. İtalya’nın en güzel Gotik katedrallerinden biri olarak kabul
edilen, cephe tasarımı ve Luca Signorelli'nin freskleriyle ünlü Orvieto Katedrali (Duomo di Orvieto)
ve kent merkezinin görülmesinin ardından Floransa’ya hareket ediyoruz. Varışımıza takiben
Floransa şehir turumuza başlıyoruz. Floransa, Rönesans'ın doğduğu ve geliştiği yer olarak dünya
kültürel mirasında benzersiz bir öneme sahiptir. Şehir, sanat, bilim ve felsefe alanlarında büyük
gelişmelere sahne olmuştur. Medici ailesinin hamiliğinde, Leonardo da Vinci, Michelangelo,
Botticelli, ve Brunelleschi gibi büyük sanatçılar ve bilim insanları burada çalışmıştır.Adeta açık hava
sanat galerisi olan Floransa’da, Floransa’yı ikiye ayıran Arno Nehri, kuyumcularıyla ünlü Ponte
Vecchio köprüsü, Palazzo Vecchio, Rönesans’ın baş yapıtlarından olan Herkül ve Davut heykellerine
ev sahipliği yapan Piazza Della Signoria Meydanı, İtalya’nın en yüksek 3. Kubbesine sahip olan
Floransa Katedrali (Santa Maria del Fiore Duomo) ve kapısıyla ünlü Vaftizhane görülecek yerler
arasındadır. Akşam saatlerinde Floransa otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.

GÜN 5 - FLORANSA – (SİENA – SAN GİMİGNANO – PİSA)

Kahvaltının ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Toscana (Siena, San Gimignano, Pisa) ( 95€) turuna katılabilirler. Turumuzun ilk
durağı tarih kokan romantik İtalyan şehri Pisa’dır. Elbette, herkesin aklına gelen ilk şey, Pisa
Kulesi'dir. Eğik duruşuyla dünyaca ünlü bu kule, Piazza dei Miracoli'de, yani Mucizeler Meydanı'nda
yer alır. Bu meydan, yalnızca kuleyle değil, beyaz mermerden yapılmış muhteşem Duomo Katedral
ve Vaftizhane ile de göz kamaştırır. Her biri, Ortaçağ İtalyası'nın sanatsal ve mimari zenginliklerini
sergiler. Pisa Kulesi ve hemen yanında bulunan Miracoli Meydanı görüldükten sonra San
Gimignano’ya yola çıkıyoruz. Ortaçağ kasabası San Gimignano’ya adım attığınızda, ilk dikkatinizi
çekecek olan şey kuleler olacaktır. Bir zamanlar 72 kule varken şimdi sadece 14’ü kalmıştır. Bu
kuleler, eski zengin ailelerin gücünü ve zenginliğini göstermek için inşa edilmiştir. Piazza del Duomo
meydanı, kasabanın sosyal ve dini yaşamının merkezidir. Burada, 12. yüzyılda inşa edilen San
Gimignano Katedrali yer alır. İçeride, Ortaçağ İtalyası'nın ruhunu yansıtan muhteşem freskleri
görebilirsiniz. Katedralin hemen yanında, Belediye Sarayı (Palazzo del Popolo) bulunur. Bir sonraki
durağımız, Piazza della Cisterna Meydanı. Bu büyüleyici meydan, adını ortasında bulunan eski bir su
sarnıcından alır. Meydan, taş binaları ve tarihi yapılarıyla adeta bir zaman tünelinde yürüyormuş
hissi verir. Burada, yerel ürünler ve el yapımı hediyelik eşyalar satan küçük dükkânları gezebilir,
meydanın köşesindeki ünlü dondurmacıda (Gelateria Dondoli) dünyanın en lezzetli
dondurmalarından birini tadabilirsiniz. Turumuz sonrası Siena’ya hareket ediyoruz. Mahalle
kültürünün devam ettiği Siena’ya geldiğinizde ilk göreceğimiz yer, şehrin kalbi olan Piazza del
Campo’dur. Bu geniş ve eğimli meydan, dünyanın en güzel meydanlarından biri olarak kabul edilir.
Meydanın merkezinde Fonte Gaia adında, mermerden yapılmış bir çeşme bulunur. Meydan, her yıl
iki kez düzenlenen ünlü at yarışı Palio di Siena’ya ev sahipliği yapar. Bu yarış, 17 farklı contradan
(mahalle) gelen atların yarıştığı, heyecan dolu bir etkinliktir. Siena Katedrali (Duomo di Siena) de
görülecek yerler arasındadır. Bu muhteşem gotik yapı, beyaz ve yeşil mermerlerle kaplıdır.
Siena’nın dar ve dolambaçlı sokaklarında yürürken, her köşede tarih sizi karşılar. Şehirde yürürken,
zaman zaman bir duvar freski veya eski bir taş yapı görebilirsiniz. Akşam saatlerinde Floransa
otelimize dönüş ve dinlenmek için serbest saatler.  

GÜN 6 - FLORANSA – VENEDİK – ( BOLOGNA)

Kahvaltının ardından Venedik’e hareket ediyoruz. Arzu eden misafirlerimizle ekstra olarak
düzenlenecek Bologna Turu (30 Euro). Bologna,  İtalya’nın Emilia-Romagna bölgesinde yer alan ve
tarihi, kültürü ve lezzetli mutfağıyla ünlü bir şehir. Bologna, "La Dotta, La Grassa, La Rossa" (Bilge,
Şişman, Kızıl) olarak bilinir. Bu lakaplar, şehrin entelektüel mirasını, gastronomik zenginliğini ve



kırmızı tuğlalı binalarını yansıtır. Bologna’nın kalbi, şehrin sosyal ve kültürel merkezi olan Piazza
Maggiore’dir ve etrafında birçok önemli yapı bulunur. San Petronio Bazilikası, İtalya’nın en büyük
kiliselerinden biridir ve muhteşem gotik mimarisiyle dikkat çeker. Hemen yanında, şehrin belediye
binası olan Palazzo d’Accursio yer alır. Piazza Maggiore'nin hemen yanında, Neptün Çeşmesi
bulunur. Bu bronz heykel, 16. Yüzyılda yapılmış olup deniz tanrısı Neptün’ü tasvir eder ve fotoğraf
çekmek için harika bir yerdir. Bologna'nın en ikonik yapılarından biri de, Asinelli ve Garisenda
kuleleridir. Bu iki eğik kule, şehrin Ortaçağ'dan kalma mirasının bir parçasıdır. Asinelli Kulesi'ne
tırmanarak, şehrin muhteşem manzarasını seyredebilirsiniz. Merdivenleri çıkmak biraz yorucu
olabilir ama zirveden görünen manzara buna kesinlikle değer.  Quadrilatero (eski pazar) Eski Borsa
Binası, Avrupa’nın ilk üniversite binası Bologna Üniversitesi görülecek yerlerdendir. Bologna
turumuz sonrası Venedik’e Tronchetto meydanına varışın ardından kısa vapur yolculuğu ile San
Marco Meydanı’na varış ve panoramik şehir turu. San Marco Meydanın sonunda, ihtişamlı San Marco
Bazilikası bulunur. Bu bazilika, altın mozaikleri ve Bizans tarzı mimarisiyle ünlüdür. Ünlü Ahlar
Köprüsü (Ponte dei Sospiri) de burada yer alır ve mahkumların hücrelerine giderken son kez şehir
manzarasına baktıkları yerdir. Şehir turumuzda, Büyük Kanal ve üzerinde bulunan Rialto Köprüsü,
Dükler Sarayı, Çan ve Saat Kulesi ve Giorgio Maggiore Kilisesi görülecek yerler arasındadır.
Venedik’e geldiğinizde ilk dikkatinizi çeken şey, tabii ki su yollarıdır. Büyük Kanal (Canal Grande),
şehrin ana arteridir ve bu kanal boyunca, Rönesans döneminden kalma muhteşem saraylar
sıralanır. Tur bitimi Venedik’teki otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman.

GÜN 7 - VENEDİK – GARDA GÖLÜ – MİLANO

Kahvaltının ardından Milano’ya hareket. Yol üzerinde İtalya’nın en büyük gölü Garda Gölü’nde
dinlenmek ve muhteşem manzaranın tadını çıkarmak için ziyaret ediyoruz. Garda Gölü’nün suları,
zümrüt yeşili ve mavinin en güzel tonlarına sahiptir. Gölün çevresinde yürüyüş yapmak veya sadece
manzarayı seyretmek bile insanı rahatlatır. Garda gölü gezimiz sonrası Milano’ya hareket ediyoruz.
Milano, İtalya’nın kuzeyinde yer alan, moda, tasarım ve iş dünyasının merkezi olan dinamik bir
şehirdir. Milano Katedrali (Duomo di Milano), Milano’nun en ikonik yapılarından biri olup, gotik
mimarinin mükemmel bir örneğidir. Bu katedral, dünyanın en büyük beşinci kilisesi ve Avrupa’nın
en büyük gotik katedrallerinden biridir. Katedralin dış cephesi, beyaz mermerden yapılmıştır ve
detaylı oymalarla süslenmiştir. Katedralin ön cephesinde, sayısız heykel ve oyma bulunur. En dikkat
çekici heykel ise, katedralin en tepesindeki altın Madonnina heykelidir. Bu heykel, şehrin koruyucu
azizi olarak kabul edilir. Duomo’nun hemen yanında, Galleria Vittorio Emanuele II bulunur. Bu
muhteşem alışveriş galerisi, cam tavanı ve mozaik zeminleriyle ünlüdür. Burada, lüks markaların
mağazalarını, şık kafeleri ve restoranları bulabilirsiniz. Galerinin dört ana girişi vardır, ancak en ünlü
olanı Piazza del Duomo’dan olanıdır. Buradan içeri girdiğinizde, göz alıcı mimarisi hemen dikkat
çeker, modern mühendislik ve geleneksel sanatın mükemmel bir birleşimidir. Tur bitimi Milano’daki
otelinize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. 

GÜN 8 - MİLANO – İSTANBUL

Kahvaltının ardından odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği saatte havalimanına transfer.
Pegasus Havayollarının tarifeli seferi İstanbul’a uçuş. Sabiha Gökçen Havalimanı’na varışımızla
birlikte turumuzun ve servislerimizin sonu. Unutulmaz deneyimler yaşayacağımız bir başka
turumuzda tekrardan buluşmak üzere.
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